総12-001議事録(23-29)

平成 23 年度 第 29 回役員会議事録

日 時 平成２４年 ３月１４日（水）１８時５５分～１９時１０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

浅利、船橋、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤の各学長補佐

    石﨑、田中、大髙の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 23 年度第 28 回役員会（平成 24 年 3 月 6 日）議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ 審議事項

１ 人件費削減計画及び人員の戦略的配置について

   山﨑理事から、人件費削減計画及び人員の戦略的配置について、資料２に

より説明があり、審議の結果、原案どおり議決した。

Ⅲ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第 11 回教育研究評議会（平成 24 年 3 月 15 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学イノベーション社会連携推進機構管理施設利用規則の制定について

○静岡大学障がい学生修学支援規則及び静岡大学障がい学生支援委員会規

程の制定について

○静岡大学技術部規則等の制定等について

○静岡大学組織及び職名の英語表記に関する規程の制定について

○静岡大学情報基盤センター運営委員会規則の一部改正について

○女性教員に係るメンター制度実施要項の制定について

○静岡大学大学院学生の学部授業受講に関する申合せについて

○静岡理工科大学との単位互換に関する協定の更新について

○大韓民国朝鮮大学校との大学間交流協定の更新について

○中華人民共和国華中科技大学との大学間交流協定の更新について

○学生の懲戒について

以上